

दि न्यू इण्डिया एश्योरन्स कम्पनी लिमिटेड  
दिल्ली प्रादेशिक कार्यालय-2 (320000)  
दसवाँ तल, कोर-1, स्कोप मीनार, लक्ष्मी नगर,  
दिल्ली - 110092  
दूरभाष: 011-40054613,624



THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD.  
Delhi Regional Office-II (320000)  
10th Floor, Core-1, Scope Minar, Laxmi Nagar,  
Delhi-110092  
Ph.No. 011-40054613,624

## Public Notice

All the policy holders/general public/stake holders are hereby being informed that as per our Delhi Regional Office-II, The New India Assurance Co. Ltd., Delhi, Our Micro Office Pochanpur (320204) situated at S-106, MANISH GLOBAL MALL, SECTOR-22, DWARKA, NEW DELHI-110077 is shifted to Janakpuri Branch B-8, 2Nd Floor, Commercial Centre, Commercial Complex, Janakpuri, New Delhi-110028 w.e.f. 01.01.2026. For all insurance related query kindly contact Mr. Hoshiaar Singh Rawat, Mob no.- 9911909078

Deputy General Manager

Delhi Regional Office-II

दि न्यू इण्डिया एश्योरन्स कम्पनी लिमिटेड  
दिल्ली प्रादेशिक कार्यालय-2 (320000)  
दसवाँ तल, कोर-1, स्कोप मीनार, लक्ष्मी नगर,  
दिल्ली - 110092  
दूरभाष: 011-40054613,624



THE NEW INDIA ASSURANCE CO. LTD.  
Delhi Regional Office-II (320000)  
10th Floor, Core-1, Scope Minar, Laxmi Nagar,  
Delhi-110092  
Ph.No. 011-40054613,624

## सार्वजनिक सूचना

सभी पॉलिसी धारको/आम जनता/हित धारक को सूचित किया जाता है कि हमारे दिल्ली क्षेत्रीय कार्यालय-II (320000), दि न्यू इंडिया एश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, दिल्ली के आदेशानुसार, हमारा माइक्रो कार्यालय पोचनपुर (320204) एस-106, मनीष ग्लोबल मॉल, सैक्टर-22, द्वारका, न्यू दिल्ली-110077, पोचनपुर को 01.01.2026 से स्थानांतरित किया गया है। इस कार्यालय से संबन्धित बीमा उत्पादों तथा अन्य कार्यों के लिए कृपया बी-8, द्वितीय तल, व्यावसायिक केन्द्र, कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, जनकपुरी, न्यू दिल्ली -110028, मोबाइल नं. 9911909078 से संपर्क करें।

उप महाप्रबंधक

दिल्ली क्षेत्रीय कार्यालय-II